
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBSLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Rubro/Capitulo Estimado/

Aprobado

Ampl iaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

R/C Modificado Devengado CxP

RUBROS DE INGRESO 37,537,007.00

166,978.00

0.00

668,232.41

0.00

0.00

38,205,239.41

166,978.00

0.00

36,197, 399.47

248,102.00

0.00

36,197,399.47

248,102.00

0.00

0.00

1 IMPUESTOS 0.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL.
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00

0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00

210, 541.00

141,663.94

4,508.00

0.00

0.00

210,541.00

141,663.94

4, 508.00

0.00

0.00

0.004 DERECHOS

5 PRODUCTOS 0.00 0.00

6 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00

8 36,940, 390.00 0.00 36,940, 390.00 35,592,584.53 35, 592, 584.53 0.00

9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 668,232.41 668,232.41 0.00 0.00 0.00

CAPITULOS DE GASTO 37,537,007.00

8,466,554.00

2, 590, 104.00

3,242,039.47

1,519,137.50

832,110.41

0.00

-361,002.63

713,818.32

1, 662, 569.05

38, 369, 117.41

8,466,554.00

2,229, 101.37

3,955,857.79

3,181,706.55

33, 547,952.25

7,664,126.92

2,058, 598.34

3,719,725.39

3,181,706.55

738,345.80 *

535,500.00

0.00

156,645.80

0.00

32,809,606.45

7,128,626.92

2,058,598.34

3,563,079.59

3,181,706.55

SERVICIOS PERSONALES

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

527,318.00

20,925,045.00

266,809.03

237,273.63

-1,153,738.93

-266,809.03

764,591.63

19,771, 306.07

0.00

764,591.63

16,159,203.42

0.00

718, 391.63

16,159,203.42

0.00

46,200.00

0.00

0.00

6

7

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 -163,878.00 -163,878.00 2,649,447.22 3,387,793.02 -738,345.80
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEB

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado RecaudadoEstimado CxCIngresos por Fuente de FinanciaraientoCFF

14,002,864.18

604,767.10

0.00

14,002,864.18

604,767.10

0.00

668,232.41

19, 432.98

0.00

0.00

0.00

648,799.43

0.00

0.00

16, 325,814.41

615, 991.98

0.00

0.00

0.00

15,709,822.43

0.00

0.00

0.0015, 657, 582.00

596,559.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001

0.00

0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00

0.00

13,398,097.08

0.00

0.00

0.00

0.00

13,398,097.08

0.00

0.00

0.00

0.00

15,061,023.00

0.00

0.00

3 FINANCI AMIENTOS EXTERNOS

0.004 INGRESOS PROPIOS

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

22,194, 535.29

22, 194,535.29

0.00

0.00

22,194,535.29

22, 194,535.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,879,425.00

21,879, 425.00

0.00

0.00

0.0021,879, 425.00

21,879,425.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

0.00

5

6 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

36, 197,399.47 36,197,399.47 0.00668,232.41 38,205,239.4137,537,007.00TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado Pagado CxPAprobadoEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF

15,116,747.17

381,218.68

0.00

0.00

0.00

14,735,528.49

0.00

0.00

14,378,401.37

381,218.68

0.00

0.00

0.00

13,997,182.69

0.00

0.00

738, 345.80

0.00

0.00

0.00

668,247.41

19,447.98

0.00

0.00

16,325,829.41

616,006.98

0.00

0.00

0.00

15,709,822.43

0.00

0.00

15,657,582.00

596,559.00

0.00

0.00

0.00

15,061,023.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3

0.00

738,345.80

0.00

0.00

0.00

648,799.43

0.00

0.00

INGRESOS PROPIOS4

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS7

18,431,205.08

18, 431,205.08

0.00

0.00

18,431,205.08

18, 431,205.08

0.00

0.00

22,043,288.00

22,043,288.00

0.00

0.00

0.0021,879,425.00

21,879,425.00

0.00

0.00

163,863.00

163,863.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

5

6 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

33, 547,952.25 32,809,606.45 738, 345.8038,369,117.4137,537,007.00 832, 110.41TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

0.00 -15.00 -15.00 -1,113,882.99

223,548.42

0.00

-375,537.19

223,548.42

0.00

0.00

0.00

-599,085.61

0.00

0.00

-738, 345.80

0.00

0.00

0.00

1 0.00 -15.00

0.00

-15.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00

0.00

-1,337,431.41

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00

-738, 345.80

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.00 -163,863.00

-163,863.00

0.00

0.00

-163,863.00

-163,863.00

0.00

0.00

3,763,330.21

3,763,330.21

0.00

0.00

3,763, 330.21

3,763,330.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT -163,878.000.00 -163,878.00 2,649,447.22 3, 387,793.02 -738, 345.80
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEB

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAHIENTO-

R/C Rubro/Capí tulo 11 12 13 14 19 1« 17 No etiquetado 29 26 27 Etiquetado Total

RUBROS DE INGRESO 604.767.10 0.00 0.00 0.00 13,398,097 08 0.00 0.00 14,002,864.18 22,194,939 29 0.00 0.00 22,194,939.29 36,197,399.47

1 IMPUESTOS 0.00248,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248.102.00

2 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80CIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 DERECHOS 210.941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,941 OO

9 PROOUCTOS 141.616.10 0.00 0.00 0.00 47.84 0.00 0.00 141,663.94 0.00 0.00 0 00 0.00 141,663.94

6 APROVECHAMIENTOS 4.508 00 0.00 0.00 O OO O OO O 00 0.00 4,908.00 0.00 O 00 0.00 0.00 4,908 .00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES. 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00O 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

8 PARTICIPACIONES.APORTACIONES.CONVENIOS. 0.000 00 0 00 0.00 13. 398.049.24 0.00 0.00 13,398,049.24 22,194.939 29 0.00 0.00 22,194,539.29 35,592.584 93

INCENTIVOS DERIV DE LA COLAD FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS 0 OO 0.00 O 00 0.00 O OO 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

ISUBVENCIONES. Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAN!ENTOS O 00 0.00 O 00 0 00 0 OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0 OO 0.00 0.00 0.00

CAPITULOS DE GASTO 381.218.68 0.00 0.00 0.00 14,735.528 49 0.00 0.00 15,116,747.17 18.431,205 08 0.00 O 00 18,431,209.08 33,547,952.25

1 SERVICIOS PERSONALES 0 00 0.00 0.00 0 OO 7.664.126 92 0.00 0 00 7,664,126.92 0.00 0.00 0.00 0.00 7,664,126.92

2 MATERIALES Y SUMINISTROS 67,371.96 0.00 0.00 0.00 1,991.326 38 0.00 0.00 2,058,598.34 0.00 0.00 0.00 0.00 2,058,598.34

3 SERVICIOS GENERALES 130.852.72 0.00 0.00 0.00 2,470.609 94 0.00 0.00 2,601,462.66 1,118,262.73 0.00 0.00 1,118.262.73 3,719,725.39

4 TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS 183,094.00 0.00 0.00 1,844.873.62 0.00 0.00 2.027,967.62 1,153.738.930.00 0 00 0.00 1,193,738.93 3,181.706.99

Y OTRAS AYUDAS

9 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 764,591.63 0.00 0.00 764,591.63 0.000.00 0.00 0.00 764,991.63

INVERSIÓN PÚBLICA6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 16.199,203.42 0.00 0.00 16,199.203.42 16,199,203.42

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES

0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 DEUDA PUBLICA 0 00 0.00 0.00 0.00 0 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUFERÁVIT/DÉFICIT 223,948.42 -1,337,431.41 0.000.00 0.00 0.00 0.00 -1, 3,763,330.21 0.00 0.00 3,763.330.21 2,649.447.22
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEB

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

¿m
wktc:

PRESIDENCIA c.

MUNICIPAL
TESORERÍA
MUNICIPAL

"HUBWETIAN
aGRANDE,FUI.

JOSE ANGI 'ZALEZ C. ANDRES' PORFIRIO GUZMAN

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

HUEHUETLÿ!
aGRANDE, PUE.

VHWQg

m*<

20212021 -2024

C. GUSTAVO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ

ARJO SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
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AYWTAMENTQ
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